[bookmark: _GoBack]Территориальная избирательная комиссия
Крапивинского муниципального округа

Выборы депутатов Совета народных депутатов
Крапивинского муниципального округа первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

08.10.2019 г. 										№2/10

Об утверждении графика дежурства на октябрь 2019 года членов избирательной комиссии Крапивинского муниципального округа с правом решающего голоса в период подготовки  и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов первого созыва

На основании статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  избирательная комиссия Крапивинского муниципального округа
Р Е Ш И Л А:

       1. Утвердить график дежурств членов  избирательной комиссии с правом решающего голоса на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа первого созыва на октябрь 2019 года (график прилагается).
        2. Председателю  избирательной комиссии Крапивинского муниципального округа  информировать её членов о данных, содержащихся в сведениях о фактически отработанном времени ( в устной форме)
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  избирательной комиссии Крапивинского муниципального округа И.А. Головину.

Председатель избирательной комиссии
Крапивинского муниципального округа                                        Власиевская Н.И.

Секретарь избирательной комиссии
Крапивинского муниципального округа                                        Головина И.А.